
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001007 

Číslo smlouvy Poskytovatele:
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 123 4003

Název související veřejné zakázky:
D7 Louny, zkapacitnění obchvatu - projektové řízení a koordinace externích dodavatelů

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
..............................................................................
......................................................................
......................................................................
..................................................................
....................................................
.................................................................

a

spokin s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

Hradiště 97/4, 400 01 Ústí nad Labem
06865909
CZ06865909
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová
značka 46799 C
společnost s ručením omezením
...........................................................
..................................................
.......................
.......................
............................
...........................

1



(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení čl. IV. Cena, bod 1 

Původní znění čl. IV. odst. 1, Smlouvy o poskytování služeb:

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). 
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku:

se nahrazuje následujícím zněním dle Dodatku č. 1:

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). 
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku:

Cena bez DPH: 
DPH:
Cena včetně DPH:

1 300 000,00 Kč 
273 000,00 Kč 

1 573 000,00 Kč

Cena bez DPH: 
DPH:
Cena včetně DPH:

1 690 000,00 Kč 
354 900,00 Kč

2 044 900,00 Kč

Navýšení dle Dodatku č. 1: 390 000,00 Kč

Podrobnosti jsou uvedeny v příloze tohoto Dodatku č. 1 s názvem Příloha č. 1 -  Rozpis ceny 
služeb -  aktualizace.

2



II.

Odůvodnění

1. Důvodem pro uzavření Dodatku č. 1 je navýšení počtu m.j./hod. nezbytných k dokončení 
předmětu poskytovaných Služeb v rámci stavby „D7 Louny, zkapacitnění obchvatu". 
Z důvodu zachování kontinuity a zamezení vzniku zpoždění nebo dodatečných nákladů je 
rovněž nezbytné, aby tyto Služby provedl Poskytovatel. Navýšení nepřesahuje 
30% kladných změn a není podstatnou změnou Smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej 
svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 -  Rozpis ceny služeb -  aktualizace

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Vacek 
Datum: 2021.06.03 
14:32:09 +02'00'

3

Datum: 04.06.2021 12:55:13 +02:00


